

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele: 2022-0320/OMH

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Sídlo: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
Statutární zástupce: Ladislav Kudr, místopředseda představenstva
IČO: 25042751
DIČ: CZ25042751
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2022-0320/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Rekonstrukce komunikace ul. Zelená**“.

II.

Předmět dodatku

1. Na základě žádosti zhotovitele se smluvní strany dohodly o navýšení jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. Jejich součet navyšuje celkovou nabídkovou cenu o 233 224,96 Kč bez DPH.
3. Navýšení jednotkových cen je v důsledku zásadních cenových změn zejména pohonných hmot.

Celkový přehled změn ceny díla dle jednotlivých dodatků:

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	1 560 358,66
Dodatek č. 1 (v Kč bez DPH)	233 224,96
Cena včetně Dodatku č. 1 v Kč bez DPH	1 793 583,62

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Dodatek je podepsán elektronicky.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města č. RM 22 06 36 08 dne 29.03.2022.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude tato příloha:
Příloha č. 1 - Oceněný položkový soupis dodávek a prací

V Děčíně dne

V Děčíně dne

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Ladislav Kudr
místopředseda představenstva

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ul. Zelená, Děčín III

KSO:

Místo: p.p.č. 358

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Uchazeč:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Projektant:

Ing. Vladimír Polda

Zpracovatel:

Ing. Jan Duben

Poznámka:

		navýšení/rozdíl ceny
Cena bez DPH		233 224,96
DPH základní snížená zákl. přenesená sníž. přenesená nulová	#REF! Základ daně	48 977,24
Cena s DPH		282 202,20
		v CZK

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vozovky ul. Zelená, Děčín III

Místo:

p.p.č. 358

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Uchazeč:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.

						navýšení/rozdíl ceny o		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							233 224,96	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					223 224,96
D		1	Zemní práce					73 922,10
5	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,600	20,00	52,00	
6	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	268,000	76,00	20 368,00	
7	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	66,000	10,00	660,00	
8	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	304,400	51,00	15 524,40	
9	K	132312211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	80,500	160,00	12 880,00	
12	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	4,00	24,00	
13	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	50,00	300,00	
14	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	6,000	25,00	150,00	
15	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	338,168	70,00	23 671,76	
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,597	20,00	291,94	
D		5	Komunikace pozemní					145 123,00
26	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	423,000	20,00	8 460,00	
27	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	423,000	45,00	19 035,00	
28	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	234,000	25,00	5 850,00	
29	K	564751114	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 180 mm	m2	423,000	33,00	13 959,00	
30	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm	m2	234,000	9,00	2 106,00	
31	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrku tl 150 mm	m2	32,000	20,00	640,00	
32	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	946,000	2,00	1 892,00	
33	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	473,000	89,00	42 097,00	
34	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	473,000	108,00	51 084,00	
D		997	Přesun sutě					1 766,88
68	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	63,103	10,00	631,03	
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	567,927	2,00	1 135,85	
D		998	Přesun hmot					2 412,98
73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	120,649	20,00	2 412,98	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					10 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště					10 000,00
78	K	032403000	Provizorní komunikace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	